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Nr.crt.

10
11
12
13

14

15
16
17

18
19

20

21

22

23

24

Numele/Prenumele
Candidatului

OPREA ALEXANDRU
CEBOTARI IRINA

MIRON ADRIANA

DEMIAN MARIA

GORAS SVETLANA

CUCOARA ALEXANDRA

JORNEA LUMINITA

BABENCU OCTAVIAN
ROMANIUC CORINA
OLSANSCHI ELIZAVETA
LUCHIN DOINA

LOZAN ALEXANDRINA
BERZAN MIHAELA

SCURTU SNEJANA

APETRI ALINA
GUMENIUC ANASTASIA
GURIUC DORINA

SLIVCA ANASTASIA
CLOCICOVA ELENA

ILCENCO VALERIA

CORCODEL MIHAELA

SCLIFOS GABRIEL
GRUMEZA ANDRIANA

TETIU VLADISLAVA

LISTA NOMINALA

a candidatilor la Concursul de admitere
la specialitatea/meseria Controlul calitatii produselor alimentare (Controlor/controloare
calitate produse alimentare) 2 ani

cu limba de instruire Romana

Numarul
dosarului

000027
000045

000009

000026

000107

000121

000135

000085
000123
000078
000341
000208
000228

000206

000374
000147
000359

000290
000320

000309

000151

000292

000113

000361

Institutia de Tnvatamint
absolvita

IP Gimnaziul Dragusenii Noi
Institutia Publica Gimnaziul
Bulboci

Institutia Publica Liceul
Teoretic "lon Inculet" din s.
Vorniceni, r-nul Straseni
Institutia Publica Gimnaziul
Ratus

Institutia Publica Gimnaziul
Budai

Institutia Publica Liceul
Teoretic "Alecu Russo” din s.
Cojusna, rl. Straseni

Institutia Publica Gimnaziul
"lon Creanga" Calarasi

Institutia Publica Gimnaziul
Radeni, raionul Straseni

IP Gimnaziul "Mihai Viteazul"
Institutia Publica Liceul
Teoretic ,Petru Rares”

IP Gimnaziul "Mihai Viteazul"
Institutia Publica Gimnaziul
Cerlina

Liceul Teoretic, Dorotcaia
INSTITUTIA PUBLICA

COMPLEXUL EDUCATIONAL

GIMNAZIUL-GRADINITA
+VASILE BADIU" DIN SATUL
MAGURELE, RAIONUL
UNGHENI

Institutia de Tnvatamant
,Gimnaziul Ursoaia"
GIMNAZIUL IVANCEA
Scoala moldoveneasca de
culturd generald Tibuleuca

IP Liceul Teoretic "Universum”

IP GIMNAZIUL TAUL

Liceul Teoretic ,George
Meniuc”

Institutia Publica Gimnaziul
Budai

Institutia Publica Liceul
Teoretic "Alecu Russo” din s.
Cojusna, rl. Straseni
Gimnaziul "Mihai Eminescu"

Institutia Publica Liceul
Teoretic "V. Alecsandri"

Anul

absolvirii

2015
2024

2025

2023

2025

2025

2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

2025
2025
2016

2023
2025

2025

2025

2025

2025

2023

Admiterea 2025

Mediade 141 de Categoria de
CONCU'S " finantare  concurs
(MC) '
8.90 Buget generala
7.61 Buget generala
7.43 Buget generald
7.39 Buget generala
7.35 Buget generala
7.17 Buget generala
speciala 15%,
7.03 Buget p-10.1 e)
Regulament
6.86 Buget generala
6.83 Buget generala
6.79 Buget generala
6.62 Buget generala
6.46 Buget generala
6.41 Buget generala
6.31 Buget generala
6.24 Buget generala
6.08 Buget generala
6.07 Buget generala
5.97 Buget generala
5.88 Buget generala
5.75 Buget generala
5.66 Buget generala
5.48 Buget generala
5.35 Buget generala
speciala 15%,
5.27 Buget p.10.1 b)

Regulament



25
26

27

28

29

30

CRISMARU VALERIU

CERNEGA DANIELA

NOROSEAN VIVIANA

DRAGANCEA MARINA

CIUTAC ALEXANDRU

DAMASCHIN DANIELA

000031
000343

000155

000306

000104

000355

LICEUL TEORETIC LIVIU
DELEANU, CHISINAU

IP Gimnaziul Hansca
Institutia Publica Institutia de
Tnvatamant ,Gimnaziul loan
Voda"

Institutia Publica Liceul
Teoretic ,Constantin Negruzzi”
Institutia Publica Liceul
Teoretic Magdacesti
Institutia Publica Liceul
Teoretic cu Profil de Arte
,Nicolae Sulac”

2024
2025

2025

2025

2025

2024

5.17

Buget

Buget

Buget

Buget

Buget

Buget

generala

generala

generala

generala

generala

generala



